D-A INTERMEDIATE FOAM POLIJSTPADS
De RUPES D-A INTERMEDIATE Foam Pad maakt deel uit van het assortiment foam pads uit de RUPES D-A
Series en positioneert zich tussen de D-A FINE gele pad en de D-A COARSE blauwe pad. Het is de meest
veelzijdige schuimpad in het BigFoot assortiment en kan worden gebruikt met verschillende RUPES
compounds, zoals D-A COARSE en D-A FINE en UNO ADVANCED en UNO PROTECT.
In combinatie met RUPES D-A COARSE
blue compound heeft het de polijstkracht
om ernstige gebreken te verwijderen van
een breed scala aan gelakte en vaste
oppervlakken.
In combinatie met RUPES D-A FINE geel
polijstmiddel verwijdert het middelmatige
tot fijne defecten en zorgt het voor een
hoogglanzende afwerking.
De fijnzinnig ontwikkelde schuimformule
schittert echt in combinatie met UNO
PROTECT of UNO ADVANCED voor het
uiteindelijke polijsten en het creëren van
een duurzame beschermlaag.
rupes.com
Art. nr. Diameters Inhoud verpakking Listprijs
RU-9.DA100B 80 - 100mm (3”-4”) 1 verpakking met 1 pad 10,30 €
RU-9.DA100B/48 80 - 100mm (3”-4”) 1 doos met 48 pads 374,00 €
RU-9.DA150B 130 - 150mm (5”-6”) 1 verpakking met 1 pad 16,00 €
RU-9.DA150B/48 130 - 150mm (5”-6”) 1 doos met 48 pads 506,50 €
RU-9.DA180B 160 - 180mm (6”-7”) 1 verpakking met 1 pad 17,15 €
RU-9.DA180B/48 160 - 180mm (6”-7”) 1 doos met 48 pads 525,00 €
NIEUW
Aangeraden voor Dual Action Polijstmachines
Excentrisch roterend (Geforceerd) roterend